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skroplonego LPG i oleju opałowego.
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Zgodnie z ustawą dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł
ciepła przysługuje osobie w gospodarstwie domowym, w przypadku gdy głównym źródłem ciepła
gospodarstwa domowego jest:

1) kocioł na paliwo stałe, kominek, koza, ogrzewacz powietrza, trzon kuchenny, piecokuchnia albo
piec kaflowy na paliwo stałe, zasilane peletem drzewnym, drewnem kawałkowym lub innym rodzajem
biomasy, albo

2) kocioł gazowy zasilany skroplonym gazem LPG, albo

3) kocioł olejowy

– zgłoszone lub wpisane do centralnej ewidencji emisyjności budynków do dnia 11 sierpnia 2022 r.,
albo po tym dniu – w przypadku głównych źródeł ogrzewania zgłoszonych lub wpisanych po raz
pierwszy do centralnej ewidencji emisyjności budynków.

Dopłaty do ogrzewania gazem skroplonym LPG oraz olejem opałowym wymagają złożenia wniosku.

Możliwość uzyskania dodatku dla gazu skroplonego obejmuje wyłącznie gaz ze zbiornika gazu
skroplonego LPG używanego dla celów grzewczych w kotle gazowym zasilanym tym
gazem.

WAŻNE! Dodatkiem nie są objęte w szczególności: gaz ziemny dystrybuowany siecią
gazową (tzw. gaz sieciowy) oraz gaz LPG z tzw. butli gazowej.

 

Wniosek o dopłatę do zakupu węgla, peletu drzewnego, drewna kawałkowego w Krakowie jest
natomiast bezprzedmiotowy z uwagi na obowiązywania od dnia 01.09.2019 r. na terenie Krakowa
bezwzględnego zakazu stosowania paliw stałych.

 

Podstawa prawna:

Ustawa z dnia 11 sierpnia 2022r. o dodatku węglowym.

Uchwała Nr XVIII/243/16 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 15 stycznia 2016 r. w sprawie
wprowadzenia na obszarze Gminy Miejskiej Kraków ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w
których następuje spalanie paliw (tzw. uchwała antysmogowa),
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Ustawa z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła
w związku z sytuacją na rynku paliw.
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